1 / 1

2024 年9月25 日

各位
石油資源開発株式会社

Tel: 03-6268-7000 (代表)
https://www.japex.co.jp/contact/

豪雨災害被災地への寄付金について（お知らせ）

 2024 年7月の秋田県・山形県豪雨災害により被災された皆さまに、謹んでお見舞い申しあげます。

 石油資源開発株式会社（JAPEX）は、被災された皆さまへの支援として、企業版ふるさと納税の制度を活用し、

秋田県由利本荘市と山形県酒田市へ各500 万円の寄付金を拠出することを決定いたしました。このたび寄付金の

目録を両自治体様へお渡しいたしましたのでお知らせいたします。

 被災された地域の一日も早い復旧を、心よりお祈り申しあげます。

以上

（秋田県由利本荘市・湊市長）

（山形県酒田市・矢口市長）

###

https://www.japex.co.jp/contact/